EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 101/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR PAIVA RIBEIRO 441.***.229-49 77513655 90007219 PARANAVAÍ

2 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 75159919 90013405 PRUDENTÓPOLIS

3 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 75159927 90013404 PRUDENTÓPOLIS

4 ALCEU GARBIN 451.***.159-04 153853487 120743 CANTAGALO

5 ARTHUR DA SILVA LEME NETO 110.***.709-00 156101621 120751 CURITIBA

6 CARLOTO JULIÃO DOS SANTOS 603.***.459-00 77513639 90007217 PARANAVAÍ

7 EFERSON SEBASTIAO DOS SANTOS 026.***.319-82 155072326 120747 PINHÃO

8 EFERSON SEBASTIAO DOS SANTOS 026.***.319-82 155087145 120748 PINHÃO

9 FERNANDO GIUPATO ALVES 098.***.039-50 153134910 119989 MOREIRA SALES

10 JOÃO LUCAS NAIVERTH 068.***.569-08 155228482 120805 PINHÃO

11 JOSE SEBASTIAO RIBAS MARTINS 852.***.279-49 145252571 117879 CURITIBA

12 LÁZARO GARCIA MOLINA 056.***.749-15 77513620 90007216 PARANAVAÍ

13 LINO DE PAULA 649.***.969-91 130733042 102424 GENERAL CARNEIRO

14 LUIZ CARLOS RIBEIRO 323.***.609-25 77513647 90007218 MIRADOR

15 MARINGA INDUSTRIA E COMERCIO DE CAL LTDA 02.465.***/0001-59 144759850 116724 COLOMBO

16 MAURO ANGELO FAVORITO 600.***.609-97 78255617 90002883
 FORMOSA DO OESTE

17 RUMO MALHA SUL S/A 01.258.***/0005-50 135481530 113076 MARINGÁ

Curitiba, 12 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI